

## Teckning av units för aktieägare som därmed har företrädesrätt\*

Av alternativen nedan är generellt alternativ A det vanligaste.

### **A Du har depå hos bank eller värdepappersinstitut**

Om du har dina aktier i Dicot i en eller flera depåer hos bank eller värdepappersinstitut får du information från din/dina förvaltare om antal uniträtter. Följ de instruktioner du får från din/dina förvaltare.

### **B Du har VP-konto (dvs är direktregistrerad) och bor i Sverige**

Om du utnyttjar samtliga uniträtter, använd den utsända förtryckta bankgiroavin från Euroclear Sweden. Om du har köpt, sålt eller överfört uniträtter till/från ditt VP-konto: fyll i den särskilda anmälningssedeln som skickas ut tillsammans med emissionsredovisningen. Den kan också beställas från Aqurat Fondkommission via telefon eller e-post. Betalning ska ske enligt instruktionerna på anmälningssedeln.

### **Om du vill teckna för mer än din företrädesrätt**

Genom att köpa uniträtter kan du teckna mer än vad din företrädesrätt medger. Handeln med uniträtter som ger företrädesrätt pågår 16-27 augusti och sker på Spotlight Stock Market. Du kan även anmäla intresse för att teckna ytterligare units utan företräde hos din förvaltare eller direkt via Aqurat Fondkommissions hemsida, [www.aqurat.se](http://www.aqurat.se).

## Teckning av units för icke aktieägare\*\*

Det är möjligt att köpa uniträtter och därmed få företrädesrätt. Handeln med dessa uniträtter pågår 16-27 augusti och sker på Spotlight Stock Market. Vill du anmäla intresse för att teckna utan företräde, gör det hos din förvaltare eller direkt via Aqurat Fondkommissions hemsida, [www.aqurat.se](http://www.aqurat.se).

**OBS!** Tänk på att förvaltarna har olika rutiner så sista dag att teckna kan infalla innan teckningsperiodens slut den 30 augusti. Kontakta din bank eller förvaltare i god tid för att ta reda på vilka slutdatum som gäller för dig.

\* Notera att särskilda regler gäller aktieägare bosatta i USA och vissa andra obehöriga jurisdiktioner. Se prospektet för mer information.

\*\* Eventuell tilldelning kommer att ske i enlighet med vad som anges i prospektet. Notera att särskilda regler gäller aktieägare bosatta i USA och vissa andra obehöriga jurisdiktioner. Se prospektet för mer information.